ESPOSIZIONE
INTERNAZIONALE
CICLO £ MOTOCICLO

RHO FIERA - MILANO

Quad

Pos. N°

36
52

29
74
666
100

W N o u b~ W N R

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng
Pilota
CICERI Nicola
GROLA Silvano
ROAGNA Nicolo'
ARRIGHI Maurizio
SALUSTRI Rodolfo
BERNARDONI Luca
GIUSTI Marco
AGNELLI Luca

Direttore di gara : Marino Citelli

© MGMTiming

Classe
Quad
Quad
Quad
Quad
Quad
Quad
Quad
Quad

METOLVE.

10; INTERNAZIONALE QUAD

Quad - Prove Cronometrate Gr 1

Classifica
Team - Motoclub
Team Quad Tity e Amarenas
Sebino
Team Quad Tity e Amarenas
Migliori Sm Action Ssd Srl
Monaco
Alta Valle Reno
Pellicorse

Nave

Quad
Yamaha
Honda
Yamaha
Yamaha
KTM
Suzuki
KTM

Yamaha

Giri
9
9

10
10
9
9
9
10

Miglior T.
39.638
41.379
41.575
42.444
42.478
42.529
42.818
45.223

Inizio gara: 10/11/2017 09:21:32

Esposto ore: 09:35

Eicma, venerdi 10 novembre

2017

2]

w Uk, W 0 U s

Diff. primo
01.741
01.937
02.806
02.840
02.891
03.180
05.585

Diff. prec.
01.741
00.196
00.869
00.034
00.051
00.289
02.405

Vel. M.
90,822
87,001
86,590
84,818
84,750
84,648
84,077
79,606

Fine gara: 10/11/2017 09:30:29

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

1/1



