



mgmtiming







10, INTERNAZIONALE QUAD

Quad

Quad - Prove Cronometrate Gr 1

Classifica

Pos.	N°	Pilota	Classe	Team - Motoclub	Quad	Giri	Miglior T.	G.	Diff. primo	Diff. prec. Vel. M.
1	7	CICERI Nicola	Quad	Team Quad Tity e Amarenas	Yamaha	9	39.638	1	-	- 90,822
2	36	GROLA Silvano	Quad	Sebino	Honda	9	41.379	4	01.741	01.741 87,001
3	52	ROAGNA Nicolo'	Quad	Team Quad Tity e Amarenas	Yamaha	10	41.575	5	01.937	00.196 86,590
4	108	ARRIGHI Maurizio	Quad	Migliori Sm Action Ssd Srl	Yamaha	10	42.444	8	02.806	00.869 84,818
5	29	SALUSTRI Rodolfo	Quad	Monaco	KTM	9	42.478	3	02.840	00.034 84,750
6	74	BERNARDONI Luca	Quad	Alta Valle Reno	Suzuki	9	42.529	1	02.891	00.051 84,648
7	666	GIUSTI Marco	Quad	Pellicorse	KTM	9	42.818	5	03.180	00.289 84,077
8	100	AGNELLI Luca	Quad	Nave	Yamaha	10	45.223	3	05.585	02.405 79,606

Inizio gara: 10/11/2017 09:21:32 Fine gara: 10/11/2017 09:30:29

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara : Marino Citelli

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria

Esposto ore: 09:35